
О внесении изменения в абзац первый пункта 4 постановления мэрии города Но-

восибирска от 30.03.2022 № 1018 «Об изменении существенных условий 

контрактов на закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города 

Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в абзац первый пункта 4 постановления мэрии города Новосибир-

ска от 30.03.2022 № 1018 «Об изменении существенных условий контрактов на 

закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Новосибирска» 

(в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 18.04.2022 № 1264, 

от 13.05.2022 № 1535, от 22.07.2022 № 2494, от 26.10.2022 № 3892, от 15.11.2022 

№ 4175) изменение, заменив слово «наличие» словами «распоряжение мэрии го-

рода Новосибирска, изданное на основании». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замести-

теля мэра города Новосибирска Буреева Б. В. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     22.11.2022  №        4243   

 


